2025 年 8 月吉日

会員各位

Fitness Grand Club

ネクシス横浜本牧

Fitness Grand Club ネクシス横浜本牧

立ち退きに伴う閉館のお知らせ

謹啓 厳暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はネクシス横浜本牧をご利用いただきまして心より御礼申し上げます。

さて、「ネクシス横浜本牧」は 2017 年 3 月にオープンし、地域に密着したスポーツクラブ

として地域の皆さまにお一人でも多くご利用いただけるよう、健康づくりの場、社交の場と

して日々営業してまいりました。

しかしながら、ビル所有会社より当該施設改装に伴う立ち退き要求があり、不本意ながら閉

館せざるを得なくなりました。

あまりにも突然なことで近隣地への移転も検討してまいりましたが現段階で運営に適した

土地が見つからず、誠に遺憾ながら 2025 年 12 月 20 日（土）をもちまして、施設を閉館す

る運びとなりました。

これまで施設運営ができましたのも、ひとえに皆様のご理解とご支援のお陰でございます。

改めて深謝申し上げますとともに、閉館いたしますことで多大なるご迷惑をお掛けしますこ

とを心よりお詫び申し上げます。

加えて、プール施設につきましても、経年的な老朽化により安全で快適な環境を提供し続け

ることが困難な状況にあり、また、ビル所有会社からの早期停止要請があったことから、閉

館に先立ち 2025 年 10 月 31 日（金）をもちまして閉鎖させていただきます。

プール施設をご利用されていた会員の皆様には大変心苦しい限りではございますが、ご理解

いただけますよう、お願い申し上げます。

なお、11 月以降の会費につきましては、プール閉鎖に伴い改定させていただきます。

また、12 月会費につきましても、12 月 20 日（土）が最終営業日となる為、日割計算（17

日間分）にて、変更させて頂きます。（※詳しくは、別紙をご覧ください。）

諸事情ご賢察の上、何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

10 月末をもってプール施設は閉鎖となりますが、営業終了までの間は、従来と変わること

なく営業を行ってまいりますので、引き続きましてのご利用を心よりお待ちしております。

皆様と共に素晴らしい思い出を残せるよう、スタッフ一同、精一杯のサービスをご提供させ

ていただく所存でございますので、「ネクシス横浜本牧」を最後まで宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

― 記 ―

■最終営業日

２０２５年 １２月 ２０日（土） 10：00〜21：00（通常営業）

■会費およびオプション（水素水・契約ロッカー・WELBOX）最終引き落とし日

◎月会費

最終引き落とし日：2025 年 11 月 27 日（木）（2025 年 12 月分）

又は

2025 年 12 月  3 日（水）（2025 年 12 月分）

***注意*** ご登録の金融機関によって、引き落とし日が異なります。

◎年会費（年払い）

閉館後の 2026 年 1 月以降分の会費につきましては、11 月 1 日（土）〜11 月 30 日（日）

までに窓口にてご返金させていただきます。

（※対象者の方には、別途ご案内させていただきます）

■パーソナルトレーニングチケット・ビジター回数券・タオルレンタル回数券

全チケットのご利用期限は最終営業日とし、チケットに関するご返金はいたしかねます。

◎11月分・12月分の月会費は以下の通りとなります。

（税込）

マスター会員

レギュラー会員

デイ会員

ナイト会員

アンダー30会員

学割会員

ペアマスター会員※

ペア会員　※

コンビマスター会員

コンビ会員

大ロッカー（ロッカー内）

大ロッカー（ロッカー外）

中ロッカー

小ロッカー

会員種別
現在

¥7,300

¥12,600

¥9,400

¥15,900

¥12,700

¥9,400

¥8,400

¥10,700

（2025年10月分まで）

¥17,000

¥13,800

¥10,500

¥9,500

¥14,800

¥11,500 ¥10,400

※水素水・WELBOX等、オプション代の変更はございません。

¥11,800

¥8,400

¥13,700

¥10,500

※ペアマスター会員及びペア会員につきましては、現在募集を行っておりません。

2025年12月会費
（日割り計算：17日営業）

¥10,812

¥8,636

¥6,392

¥13,700

2025年11月会費

¥5,712

¥7,276

¥4,964

¥8,568

¥6,392

【月会費改定のご案内】

¥3,300

¥2,862

¥2,200

¥1,100

¥3,300

¥2,862

¥2,200

¥1,100

¥2,244

¥1,946

¥1,496

¥748

新会費

¥9,316

¥7,072